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Büyük database'i olan firmalar, uzun süre kullanmadıkları database'leri ile email 
pazarlamaya geçtiklerinde gönderdikleri maillerin gerçek sahiplerine ulaşamama sorunuyla 
karşı karşıya kalırlar. Hard bounce ve Light bounce diye tabir edilen bu ulaştırılamayan 
mailler sizlere email pazarlamada, kalite puanınızın düşmesine olanak verir. Sistemler 
genellikle otomatik olarak çalıştığı içinse email pazarlama kampanyalarınız daha 
başlamadan sonlanabilir. 
Peki bu duruma düşmemek için ne yapmanız gerekiyor. Öncelikle bu eski maillerden 
listenizi arındırmanız gerekiyor. Fakat buda çok kolay bir iş değil, 20.000 maili olan 
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firmalarda var, 8-9 milyon mail adresine sahip firmalarda var. Bu sebeple eski maillerden 
kurtulmak için özel yazılımlar kullanmanız gerekiyor. 
Novasta® Email Pazarlama sistemlerinde eğer böyle bir hizmet ihtiyacınız varsa, 
kampanyalarınıza başlamadan önce bu hizmeti size sunar ve böylece hard ve soft 
bounce gibi problemler ile karşılaşmazsınız. 
Hard Bounce Nedir? 
Hard Bounce mailin karşı tarafa ulaştırılamaması durumudur. Geçici bir durum değildir, ve 
sürükli olduğu varsayılır. Gönderdiğiniz email adresinin artık olmaması, domain isminin 
olmaması yada herhangi bir filtre tarafından sürekli olarak bloke edilmiş olması, hard 
bounce sebeplerinden bir kaçıdır. Hard Bounce oranının yüksek olması kampayalarınızın 
kalite puanını düşürecektir. 
Soft Bounce Nedir? 
Hard bounce'ın aksine Soft Bounce ise email adrelerinin geçici bir süre email 
alamaması durumunu dile getirir. Bir çok sebebi olacağı gibi Soft Bounce; Mailbox'ın 
dolu olması durumunda, Email server'ın geçici olarak kapalı olması dıurumunda yada 
gönderdiğiniz mailin çok büyük olması durumunda başınıza gelebilir. Yine kampanya 
kalitenizi etkileyecek bir durum olan Soft Bounce'larda kampanya başlamadan önce 
dikkate alınması gerekir. 
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